
ZARZĄDZENIE  NR 141/2015 

Burmistrza Miasta Piastowa 

z dnia 9 września 2015 roku  

 

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 14/2012 Burmistrza Miasta Piastowa z dnia 24 stycznia 2012 roku w 

sprawie: Przyjęcia „Programu zapewnienia i poprawy jakości„ audytu wewnętrznego 

przeprowadzanego w Urzędzie Miejskim w Piastowie i w jednostkach podległych 

 

 

 

Na podstawie art. 274 ust.3 w związku z art.273 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn.zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu Nr 14/2012 Burmistrza Miasta Piastowa z dnia 24 stycznia 2012 roku w sprawie: 

przyjęcia „Programu zapewnienia i poprawy jakości„ audytu wewnętrznego przeprowadzanego  

w Urzędzie Miejskim w Piastowie i w jednostkach podległych załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie 

załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Audytorowi Wewnętrznemu. 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


